- نهج البلاغه (۱۳۷۸)، ترجمه سید جعفر شهیدی، تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.
- نهج البلاغه (۱۳۵۸)، ترجمه احمد سپهر خراسانی، تهران: انتشارات اشرفی.
- ابن ابی الحديد، عزالدین ابو حامد (۱۳۳۷)، شرح نهج البلاغه، تصحیح محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: کتابخانه عمومی آیت الله مرعشی نجفی.
- ابن اثیر، عزالدین (۱۳۸۵/۱۹۶۵)، *الکامل فی التاریخ*، بیروت: دار صادر/دار بیروت.
- ابن اعثم کوفی، أبو محمد (۱۴۱۱)، *الفتوح*، تحقیق علی شیری، طبعه الأولى، بیروت: دارالأضواء.
- ابن شهر آشوب مازندرانی، محمد بن علی (۱۳۷۹)، *مناقب آل أبی طالب*، قم: علامه.
- ابن طاووس، علی بن موسی (۱۳۷۵)، *کشف المحجّة لثمرة المهجّة*، تصحیح محمد حسون، قم: بوستان کتاب.
- ابن طیفور، احمد بن أبی طاهر (بی تا)، *بلاغات النساء*، قم: الشریف الرضی.
- ابن قتیبه الدینوری، أبو محمد (۱۴۱۰/۱۹۹۰)، *الإمامة والسیاسة* (معروف به تاریخ الخلفاء)، تحقیق علی شیری، بیروت: دارالأضواء.
- احمدی میانجی، علی (۱۴۲۶)، *مکاتیب الأئمة*، تصحیح مجتبی فرجی، قم: دار الحدیث.
- الاشتر، عبدالکریم (۱۴۱۱)، «موقف امیرالمؤمنین علیه السلام من المرأة»، *مجلة الغدير*، ش ۸، ص ۱۵۲-۱۶۵.
- بخاری، محمد بن اسماعیل (۱۴۱۰)، *صحیح البخاری*، بیروت: دارالفکر.